Comércio varejista de peças e acessórios novos para
veículos automotores; Comércio varejista de pneumáticos e câmaras de ar; e Comércio varejista
de eletrodomésticos.

CLÁUSULA TERCEIRA: A sócia Rosane Macalei Menussí, que possui na sociedade
inteiramente subscritas e integraiizadas a quantia de 28.000, (vinte e oito mil) quotas, no valor
de R$.28.000,00, (vinte e oito mil reais), vende e transfere a quantia de 23.200, (vinte e três mil
e duzentas) quotas, pelo valor nominal de R$.23.200,00, (vinte e três mil e duzentos reais)
sócio acima qualificado Dirceu Cesar Menussi.

CLÁUSULA QUARTA: A sócia Rosane Macalei Menussi, dá ao sócio Dirceu Cesar

Menussi, Plena, rasa e geral quitação da cessão das quotas, presente como futura, declarando

este conhecer a situação econômica financeira da sociedade, ficando sub-rogado

[...]

Estado do Paraná, inscrito no JUCEPAR

sob n° 4110552317-1. em sessão do dia 16/01/2012, resolve assim alterar o consolidar o

instrumento de inscrição.

CLAUSULA PRIMEIRA; O capital social que
integralizado em moeda corrente do País, com a presente alteração passa ser: R$.140.000.00
(Cento e Quarenta Mil Reais), sendo um aumento de R$. 100.000.00. (Cem Mil Reais), sendo
divididas em 04 (Quatro) parcelas iguais e sucessivas de R$.25.000.00 (Vinte e Cinco Mil

Reais) cada, nas seguintes condições:

R$.40.000,00. (Quarenta Mil Reais),era

a) A primeira parcela no ato da assinatura deste contrato;
b) A segunda parcela no dia 30/11/2025;

c) A terceira parcela no dia 30/12/2025; e

d) A quarta parcela até o dia 30/01/2026.

[...]

de GRACIELA BERNADETE TOMBINI PARIS.

CLÁUSULA SEGUNDA: DA SEDE - O Empresário Individual tem sua sede na Av. Rio

Grande do Sul, n.° Rodolfo Ulrich, n“ 937, centro, na cidade de Planalto, CEP 85750-000,
Estado do Paraná.

CLÁUSULA TERCEIRA: - DO CAPITAL SOCIAL - É de R$.140.000,00, (Cento e

Quarenta Mil Reais), integralizado da seguinte forma:

a) No presente ato, está consolidado o valor de R$65.000,00 (Sessenta e Cinco Mil

Reais);

b) O valor de R$.25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais) para o dia 30/11/2025;

c) O valor de R$.25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais) para o dia 30/12/2025; e

d) O valor de R$.25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais) para o dia 30/01/2026;.

ÇLÁSUSULA QUARTA: DO OBJETO - O objeto social da empresa é: Comércio

Varejista de Mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios —

Supermercado; Comércio Varejista de Artigos de Vestuário e Acessórios;

[...]

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE

CAMA, MESA E BANHO; COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS;
RESTAURANTE E SIMILARES E LANCHONETE E CORRESPONDENTE DE

INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS.

~T5

cS

CLÁUSULA QUARTA - O capital social totalmente integraíizado no valor de
R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais), divididos em 130.000 (Cento e trinta
mil) cotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real), fica assim distribuído entre
sócios;

os

sôcíò COTAS CAPITAL

JOSLEI M. HARTMANN 65.000 R$ 65.000,00

ELMER ERICO LINK 65.000 R$65.000,00

TOTAL 130.000 R$ 130.000,00.

M

SEGUNDA ALTERAÇAO CONTRATUAL
SUPERMERCADO LINK LTDA - EPP

[...]

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO; COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS; COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
CAMA, MESA E BANHO; COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS; RESTAURANTE E SIMILARES E LANCHONETE; -Correspor^dentes de instituições financeiras

Capital Social
R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

Porte

EPP (Empresa de Pequerw Porte)
Prazo de Duração
Indeterminado

Capitai Integrallzado
R$ 130.000,00 (cento e triitta mil reaisi

Dados do Sócio

Nome

ELMER ERICOLINK

CPF/CNPJ

900.000.130-72
Participação no capital
RS 65.000,00

Participação no capital